ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2021 г.                                                                                                              № 110

О внесении изменений в решение

Тобольской городской Думы от

22.12.2009 № 217 «О размерах и условиях

оплаты труда, социальных гарантиях

деятельности Председателя городской

Думы, депутатов городской Думы,

осуществляющих полномочия на

постоянной основе»

В соответствии со статьями 24, 44 Устава города Тобольска Тобольская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 22.12.2009 № 217 «О размерах

и условиях оплаты труда, социальных гарантиях деятельности Председателя городской

Думы, депутатов городской Думы, осуществляющих полномочия на постоянной основе» с

изменениями, принятыми решениями Тобольской городской Думы от 29.03.2011 № 33, от

30.10.2012 № 157, от 21.08.2015 № 132, от 27.11.2015 № 67, от 27.04.2016 № 57, от

31.05.2017 № 64, от 27.12.2017 № 190, от 28.03.2018 № 31, от 25.09.2018 № 106, от

27.10.2020 № 31, следующие изменения:

1.1. В части 11 слова «Положением о порядке установления и выплаты пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в муниципальном образовании город Тобольск, утвержденным решением

городской Думы от 27.10.2009 № 178» заменить словами «Положением об определении

условий предоставления и порядка выплаты пенсии за выслугу лет, утвержденным

постановлением Администрации города Тобольска от 29.03.2021 № 20-пк».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

Глава города Тобольска                                                                                  М.В. Афанасьев

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	28 сентября 2021 г.                                                                                                              № 110